ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации  Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

от  13.05.2019 г.  № 52

О внесении   изменений    в     Постановление
Администрации     Левобережного   сельского
поселения   № 110 от 28.11.2016 «О  создании
комиссии  по оценке технического  состояния
автомобильных  дорог   общего    пользования
местного  значения Левобережного  сельского
поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 2 постановления Администрации Левобережного сельского поселения от 28.11.2016 года № 110 «О   создании   комиссии   по   оценке технического  состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения Левобережного сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
- наименование Постановления изложить в следующей редакции:
«О создании комиссии   по   приемке, обследованию, оценке технического  состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения Левобережного сельского поселения»;
- утвердить новый состав комиссии в новой редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление согласно Порядку обнародования
     муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

   Глава Левобережного сельского поселения                             М.А. Ванюшкин

                                                                                                                             Приложение № 1
                                                                                                к  Постановлению Администрации
                                                                                             Левобережного сельского поселения
                                                                                                                         от 13.05.2019 № 52

                                                          Состав
[bookmark: _GoBack]    Комиссии по проведению приемки, обследования, оценки технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения
                                   Левобережного сельского поселения.

Председатель комиссии:

Ванюшкин Михаил Анатольевич  - Глава  Левобережного  сельского поселения  Тутаевского  муниципального  района.

Члены комиссии:

1.  Фицай Татьяна Ивановна - ведущий специалист – землеустроитель  Администрации Левобережного  сельского  поселения, секретарь комиссии.

2. Борисова Валентина Викторовна – специалист Администрации
    Левобережного сельского поселения.

 3.Государственный  инспектор дорожного надзора ОГИБДД Тутаевского
    МО МВД России (по согласованию)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации  Левобережного сельского поселения

Тутаевского муниципального района

Ярославской области

от  13.05.2019 г.  № 52

О внесении   изменений    в     Постановление

Администрации     Левобережного   сельского

поселения   № 110

от 28.11.2016 «

О  создании

комиссии  по

оценке технического  состояния

автомобильных  дорог   общего    пользования

местного  значения

Левобережного  сельского

поселения»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Левобережного

сельского посел

ения Тутаевского муниципального района Ярославской

области

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в Приложение №

2 постановления Администрации

Левобер

ежного

сельского поселения от 28.11.2016

года

№ 110 «

О   создании   комиссии   по

оце

нке технического  состояния  автомобильных дорог общего пользования

местного значения

Левобережного сельского поселен

ия

»

следующие

изменения и дополнения:

-

наименование Постановления изложить в следующей редакции:

«

О создании

комиссии   по

приемке, обследованию,

оце

нке технического

состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения

Левобережного сельского поселен

ия

»

;

-

утвердить новый состав комиссии в новой редакции согласно Приложению

№1 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать на

стоящее п

остановление согласно П

орядку

обнародования

муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Левобережного сельского поселения                             М.А. Ванюшкин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   Администрации  Левобережного сельского поселения    Тутаевского муниципального района    Ярославской области     от  13.05.2019 г.  № 52     О внесении   изменений    в     Постановление    Администрации     Левобережного   сельского    поселения   № 110  от 28.11.2016 « О  создании     комиссии  по  оценке технического  состояния     автомобильных  дорог   общего    пользования   местного  значения  Левобережного  сельского      поселения»     В связи с кадровыми изменениями в Администрации Левобережного  сельского посел ения Тутаевского муниципального района Ярославской  области      АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести   в Приложение №   2 постановления Администрации   Левобер ежного  сельского поселения от 28.11.2016   года  № 110 « О   создании   комиссии   по    оце нке технического  состояния  автомобильных дорог общего пользования  местного значения   Левобережного сельского поселен ия »  следующие  изменения и дополнения:   -   наименование Постановления изложить в следующей редакции:   « О создании   комиссии   по    приемке, обследованию,  оце нке технического   состояния  автомобильных дорог общего пользования местного значения   Левобережного сельского поселен ия » ;   -   утвердить новый состав комиссии в новой редакции согласно Приложению  №1 к настоящему постановлению.   2. Обнародовать на стоящее п остановление согласно П орядку  обнародования         муниципальных правовых актов Левобережного сельского поселения.   3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.   4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.               Глава Левобережного сельского поселения                             М.А. Ванюшкин